証券コード 3440

2023年 11月 27日

株 主 各 位

第 40回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第 40回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、ここに深

くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 40回定時株主総会招集ご通知」７ページ

株主総会参考書類 第３号議案 補欠監査役１名選任の件

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付して表示しております。）

（訂正前）

福岡市南区向野二丁目 10番 25号

日創プロニティ株式会社

代表取締役社長 石田 徹

（問い合わせ先）

取締役経営企画室長 諸岡 安名

ＴＥＬ：０９２－５５５－２８２５

（訂正後）

以上